Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: wwl',camaradearaco iabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN' J12 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Realizar a manutenção do asfalto na Estrada do

Cercado, de modo a corrigir os danos presentes, localizado nas proximidades

da escola do Bairro Campo do Meio.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de propiciar a manutenção

do asfalto na referida estrada e evitar eventuais acidentes, tendo em vista

tratar-se de via de trânsito rápido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000

(o R)

q
U

R
DAIR DO BA
VEREADOR

é &
AD

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

7

\

;I

u_

I

d

N
I

'-T€rdd

-t:-

,

\

.), t

a.\

,/

\

,\

i

I

rt,"ri-

I

t

§
-

p

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

,

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmamdearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

L Írh-
=-

1
i

)

:

I